МУНИЦИIIАЛЬНОЕ КАЗЕIШОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ФУТБОЛУ»

ПРИКАЗ

от 16.11.2021 №01-01/134
г. Ейск

Об утверждении Положения о сотрудничестве
с правоохранительными органами муниципального казенного

учреждения муниципального образования Ейский район
«Спортивная школа по футболу»

В соответствии с требованием Федерального закона от 25.12.2008 № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции)}, пр и к а з ы  в а ю:

1. Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными

органами муниципального казенного учреждения муниципального образования.
Ейский район «Спортивная школа по футболу)) (Приложение № 1 ).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Н. Игнатенко